（様式１）

令和　　年　　月　　日

　　青森県知事　　　　　　　殿

（代表となる申請者）
法 人 名
代表者名
住　　所
電話番号

令和７年度弘前大学ＣＯＩ二次参画企業社会実装実証業務　企画提案書

標記について、公募要領の内容を了承の上、企画提案を行いたいので、次の関係書類を提出します。
なお、公募要領「３　応募資格」の要件をすべて満たしていることを誓約します。

（提出書類）
・実施計画書（様式２）
・経費積算書（様式３）
・応募者（代表となる申請者）に関する資料
事業者の概要（会社案内やパンフレット等）
直近２期分の決算報告書又はそれに類するもの